



یکشنبه ۲۶ مهر ماه ۱۳۹۴

لارستان آرشियो و مدیریت الکترونیکی اسناد در اداره کل راه و شهرسازی لارستان

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان از آغاز عملیات آرشيو الکترونیکی پرونده‌ها و اسناداین اداره کل خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، مهندس داریوش نصر،مدیر کل، با اشاره‌به‌اینکه‌این اداره کل در سال جاری برنامه‌های مختلف در دست اجرا داشته و دارد، افزود: آرشيو الکترونیکی پرونده‌ها را یکی از برنامه‌های مهم در دست اقدام اداره کل دانست و خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت پرونده‌های املاک و مسکن و همچنین شرایط نامناسب پرونده‌های قدیمی، نگهداری این پرونده‌ها با مشکلاتی روبه‌رواست و برای حل این مشکل، این اداره کل شروع به اسکن و آرشيو الکترونیکی این پرونده‌ها کرده‌است و این پروژه در دو فاز انجام می شود.

وی با اعلام اینکه در حال حاضر اداره کل راه و شهر سازی لارستان عملیات آرشيو الکترونیکی پرونده‌ها را آغاز کرده‌است، تصریح کرد:در جهان امروز تکنولوژی اطلاعات امکان سودمندی و کار آمدی اطلاعات را ممکن ساخته است و بکارگیری تکنولوژی اطلاعات (فناوری اطلاعات)، تحول گسترده‌ای را در اسناد الکترونیکی و سیستم‌های اطلاعاتی باعث شده‌است، بطوریکه امکان انتقال الکترونیکی داده‌ها، مدارک، اسنادو مکاتبات مختلف از طریق رایانه و بسترهای ارتباطاتی فراهم شده‌است.

مهندس نصر ادامه داد: در آینده نزدیک تمامی کار اسکن اوراق پرونده‌ها و تشکیل پرونده‌های الکترونیک جدید در نزدیک به (یک میلیون برگ) پرونده در مدت زمان ۶ماه و با همکاری پرسنل در این اداره کل به اتمام خواهد رسید.وی عنوان داشت: دسترسی سریع و آسان، کنترل سریع و آسان،افزایش سرعت، عدم نیاز به ویراست و مجلد بندی و … اسناد، استفاده هم‌زمان چند کاربر از یک پرونده، صرفه جویی در کاغذ و فضا، تهیه نسخه پشتیبان و غیره از مزایای تهیه آرشيو الکترونیکی به شمار می‌رود.

گراش نایب قهرمانی تیم والیبال راه و شهرسازی گراش

تیم والیبال راه و شهرسازی گراش نایب قهرمان مسابقات والیبال چهارجانبه زرین دشت شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان :مسابقات چهار جانبه والیبال در شهرستان زرین دشت با حضور تیم های زرین دشت، راه و شهرسازی گراش ،مهر و جنت شهر برگزار شد.

سلمان مهرایی سرپرست تیم والیبال راه و شهرسازی گراش عنوان داشت :این تیم در بازی نخست با برتری سه بر صفر تیم والیبال مهر را شکست داد و به فینال مسابقات راه یافت و در مسابقه ای سخت و نفس گیر سه بر دو، بازی را به تیم زرین دشت، میزبان مسابقات نتیجه را واگذار نمود و به مقام دومی این دوره از مسابقات دست یافت . اشتباهات مکرر داوری در بازی پایانی که مسوولین برگزاری نیز به آن معترض بودند باعث شد نتیجه مورد نظر کادرفنی تیم راه و شهرسازی محقق نشود.

جانی پور، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان زرین دشت در پایان مراسم ضمن قدردانی از تیم راه شهرسازی گراش ، خویشتنداری و رفتار جوانمردانه این تیم را ستودار از کادرفنی این تیم بابت همکاری در برگزاری این مسابقه تقدیر و همچنین برای تعاملات بیشتر با هیأت والیبال زرین دشت دعوت نمود.

نی ریز ارتقای کیفیت خدمات مراکز اقامتی میان مدت

جلسه کمیته ارتقای کیفیت خدمات مراکز اقامتی میان مدت با حضور رئیس محترم اداره بهزیستی شهرستان نی ریز، صاحب امتیازان، مشاورین و مسئولین مراکز، مسئولین اداره فنی حرفه‌ای و سرپرست در مان با هماهنگی واحد پیشگیری در محل اداره بهزیستی برگزار گردید.

در ابتدا رئیس اداره اهداف جلسه را بیان نمود . جلسه با بحث و تبادل نظر حضار ادامه یافت. افزایش مهارت‌های شغلی، آموزش مهارت‌های زندگی و استمرار جلسات به صورت هر سه ماه یکبار نتایجی بود که در پایان گرفته شد.مدیر کمیته امداد شهرستان استهبان از پرداخت هزینه های درمان مددجویان کمیته امداد این شهرستان در ۶ماهه ابتدای سال جاری پرداخت شده‌است؛به گزارش روابط عمومی کمیته‌امداد استهبان،شهرام بازیاار اظهار داشت: در ۶ ماهه نخست سال جاری بیش از ۴۷ میلیون ریال برای در مان به حساب ۳۰ خانوار تحت پوشش این نهاد واریز شده‌است.

بازیار با اشاره به اهدای سبد کالا برای کودکان کمتر از ۶ سال گفت: این سبدهای غذایی در ۲ مرحله میان ۱۰۰نفر از کودکان کمتر از ۶ سال که از سو تغذیه رنج می برند اهدا شده‌است.

وی تصریح کرد:سهم هر کودک برای دریافت سبد کالا ۷۰۰هزار ریال تعیین و در این خصوص بیش از ۳۸ میلیون ریال پرداخت شده‌است

قیرو کارزین رشد ۷۶درصدی درآمد طرح اکرام ایتام و محسنین کمیته امداد

مدیر کمیته امداد امام حسین(ره) شهرستان قیرو کارزین از رشد ۷۶درصدی در آمد طرح اکرام ایتام و محسنین در این شهرستان خبر داد؛به گزارش روابط عمومی کمیته امدادشهرستان قیرو کارزین، محمد مریدزاده اظهار داشت: ۱ هزار و ۴۹۰نفر از حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین این مدیریت درشش ماه اول سال جاری بیش از ۳ میلیارد و ۵۱ میلیون ریال ر به صورت نقدی به ۵۰۰نفر از ایتام و فرزندان معنوی تحت حمایت کمیته امداد کمک کردند.

وی با بیان اینکه این مساعدت نسبت به مدت مشابه سال قبل از رشد ۷۶درصدی درخوردار بوده‌است افزود:در ۶ ماهه اول سال گذشته ۱ هزار نفر

حامی سرپرستی ایتام را به عنوان فرزند معنویی خودبه عهد داشتند در حالی که در مدت مشابه سال جاری با تلاش همکاران طرح اکرام ایتام ومحسنین این مدیریت تعداد حامیان به ۱۴۹۰ نفر رسیده‌است.

وی گفت:این حامیان ماهانه ۵۰۸ میلیون و ۵۰۰هزار ریال از طریق سیستم بانکی به حساب ایتام تحت حمایت واریز می کنند و هر حامی بصورت میانگین حمایت سه نفر فرزند معنوی را به عهده دارد.

مرید زاده ضمن تجلیل از حامیان طرح اکرام ایتام ومحسنین این مدیریت افزود:حامیان بازوان امداد در یاری رساند به نیازمندان تحت حمایت هسند و خیرین و نیکو کاران این شهرستان میتوانند با تماس با این نهاد در این امر خیر و خدا پسندانه شریک سفره نیازمندان و ایتام شوند.

داراب پرچم سرخ حسینی در شهر دوبرجی فارس برافراشته شد

مراسم آیینی برا فراشتن پرچم سرخ حسینی در بخش فورگ شهر دوبرجی شهرستان داراب با حضور تنی چند از مسئولین استانی و شهرستانی و خیل عظیمی از شیفتگان حضرت ابا عبدالله حسین (ع) برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس هرساله یک روز قبل از ماه محرم مراسم آیین بر افراشته پرچم سرخ حسینی در بخش فورگ شهرستان داراب برگزار می شود .

در این رابط علیرضا پرویزی مسئول میراث فرهنگی صنایع دستی گردشگری شهرستان داراب گفت : این مراسم هرسال در بخش فورگ شهردوبرجی و باحضور خلیل عظیمی از شیفتگان آقا حضرت ابا عبدالله حسین(ع) برگزار می شود که طی این مراسم پرچم سرخ حسینی از امام زاده محمد (ع) با تشریفات و حرکت نمادین کاروان امام حسین (ع) آغاز و تا محل مهدیه به به مسافت حدوداً ۴ کیلومتر ادامه می یابد به گفته وی با توجه به این که برگزار ی این مراسم سابقه طولانی در فرهنگ و آداب و رسوم مذهبی این منطقه دارد ، یک روز قبل از شروع ماه محرم پرچمی به رنگ سرخ که نام عزیز امام حسین (ع) بر روی آن نوشته شده و در کر بلا متبرک شده در مسیر حرکت کاروان به حرکت در آمده و زنان و دختران عذاراامام حسین ویارانش به پاسداشت واقعه حزن انگیز کر بلا بدر دست داشتن شاخه‌های گل و گلاب پاش این پرچم سرخ را با آیین و آدابی خاص گل باران و گلاب پاشی می نمایند واین پرچم پس از رسیدن به محل، همراه با نواختن مارش عزرا توسط یکی از سادات محل بر افراشته می شود.

او همچنین گفت :این مراسم ،یک روز قبل از شروع ماه محرم با حضور خیل عظیمی از شیفتگان حضرت اباعلدا... و همچنین امام جمعه، بخشدار، شهردار و مسئولین محلی و اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برگزار شد و جمعیت زیادی از مردم وعزاداران حسینی با برگزاری این مراسم به استقبال ایام سوگواری ماه محرم رفتند. علیرضا پرویزی با اشاره به اینکه حفظ این آئین ها و آداب و رسوم سنتی برای نسل های آینده از مهم ترین رسالت های مسئولین و مردم است گفت: این مراسم آیینی با توجه به سبک خاص و منحصر به فردی که دارد قابلیت ثبت در فهرست آثار معنوی کشوررا دارد.

نور آباد توربین شماره ۲۰ مرکز انتقال نفت نورآباد راه اندازی شد

با تلاش متخصصان واحد مکانیک منطقه فارس ، توربین شماره ۲۰ مرکز انتقال نفت نورآباد تعمیر و راه اندازی گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس ،رئیس واحد مکانیک با اعلام این خبر گفت : بعلت خرابی پوشش حرارتی قسمت‌های محفظه احتراق و آگزوزست توربین رستون TA-۱۷۵۰ شماره ۲۰ مرکز انتقال نفت نورآباداز سرویس خارج شده بود که نسبت به رفع نقص و تعویض لاگینگ قسمت های محفظه احتراق و آگزوزست اقدام گردید و پس از تایید واحد عملیات ، توربین راه اندازی و در مدار تولید قرار گرفت. گفتنی است این عملیات با همکاری واحد مکانیک در مدت زمان سه روز با ۷۲ نفر ساعت کار به پایان رسید .

خرامه فرماندار خرامه خواستار شد؛ تسریع در اجرایی شدن پروژه های جاده های مواصلاتی و ارتباطی شهرستان خرامه

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه ای به منظور بررسی و پیگیری مسائل و مشکلات راههای ارتباطی و مواصلاتی در حال اجرای شهرستان با حضور مهندس نظریان مدیر کل منطقه جنوب وزارت راه و شهرسازی و هیئت همرا،اسپرجانی فرماندار،داریوش اسماعیلی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و کارشناسان مربوطه بر گزار گردید.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین و تاکید بر اهمیت نظم و انضباط در کار گفت: برای رسیدن به اهداف نظام و خدمات رسانی هر چه بیشتر به مردم، رعایت نظم و انضباط اداری اهمیت بسیاری بالایی دارد.

نماینده عالی دولت در شهرستان تصریح کرد: شهرستان خرامه به دلیل وسعت، دارای یک سری مشکلات جدی در حوزه راه و شهرسازی می باشد، که این موانع و مشکلاتی است که مردم آن را به طور جدی مطرح و خواستار پیگیری آن نیز می باشند و ما هم خواستار بر طرف شدن موانع و مشکلات و اختصاص اعتبار لازم جهت تسریع در تعریض جاده های ارتباطی شهرستان از وزارت راه و شهرسازی می باشیم.مهندس نظریان در این دیدار با اشاره به پیگیری های مکرر انجام شده در گذشته از سوی مقامات ارشد شهرستان برای اجرایی شدن پروژه های راه و شهرسازی اظهار کرد: در سفر هنت دولت به استان و همچنین استاندار به شهرستان، این موضوع به عنوان یک مطالبه جدی مردم مورد بحث قرار گرفت و دستورات خوبی نیز در این زمینه از سوی مقامات ارشد کشوری و استانی صادر شده که امیدواریم مطالبات به حق مردم شهرستان خرامه عملی گردد.وی همچنین با بیان اینکه توسعه راهها از مهمترین برنامه های کاری وزارت راه و شهرسازی است، گفت: محورهای مواصلاتی، بزر گراهها، راههای اصلی، فرعی و روستایی به ترتیب اولویت در برنامه کاری راه و شهرسازی خواهند بود.

اخبار استان ها و شهرستان ها

فرماندار خرامه:

زنان می توانند محور اصلی پیشرفت و توسعه محسوب شوند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه کار گروه بانوان به ریاست اسپرجانی فرماندار و اعضای کار گروه بانوان شهرستان در سالن شهید موسوی فرمانداری برگزار گردید.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام سوگواری سالار و سرور شهیدان ابراز کرد:ند: امیدواریم که سیره و روش ائمه اطهار(ع) همیشه الگوی کاری ما باشد و بانوان محجبه نیز با الگو برداری از شیوه و منش زندگی حضرت فاطمه (س) و زینب (س) کانون فعالی برای جامعه اسلامی باشند.

فرماندار با اشاره به اینکه زنان با توجه به نقشی که در خانواده ایفا می کنند می توانند به عنوان محور اصلی پیشرفت و توسعه محسوب شوند، اظهار داشت : با توجه به وجود بتانسپیل و توان بالای بانوان در راستای ارتقای سطح فرهنگی، اجتماعی، فکری، زندگی و غیره در جامعه، باید تلاش کنیم از این پتانسیل بهره کافی را ببریم. نماینده عالی دولت بیان نمود:هدف ما از برگزاری این جلسات برای مشارکت بهتر و تقسیم کار با کیفیت بالاتری برای فعلیتهای فرهنگی و اجتماعی بانوان می باشد که ان شاءالله خروجی این جلسات به گونه ای باشد که بتوان به عینه در سطح جامعه مشاهده کرد.

در پایان جلسه اعضای کار گروه به بیان نظرات خود جهت بالا بردن سطح کیفیت فعالیت بانوان در شهرستان پرداختند.

درمانگاه بندر دیلم بازسازی می شود

سرویس خیری / پرویز خلیجی : پرفسور محمد حسین سلطان زاده پزشک

عالیقدر و دلسوز استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی متخصص کودکان و نوزادان طی دوره پالنی عفونی میو کلینیک آمریکا در گفتگوی اختصاصی با روزنامه طلوع گفت: از روزنامه بزین و مردمی طلوع که در سطح ۵ استان جنوبی کشور توزیع می گردد و با علاقه نسبت به انعکاس مشکلات و نیاز مندیهای استان های جنوبی به ویژه شهرستان

دیلم استان بو شهر اقدام می نماید تشکر می کنم. وی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۴۷ در اوج محرومیت شهرستان دیلم به عنوان رئیس بهداری دیلم انجام وظیفه می کرده، خاطر نشان ساخت: در مانگاه بندر دیلم که در سال ۱۳۴۷ هنگام مسئولیت اینجانب با همت خیرین بندر دیلم احداث شده فرار است با همت عالی خیر گرامی حاج آقا حسن رسولیان ساکن تهران و اهل یزد بازسازی شود.

وی همچنین گفت: کار ساختمانی در مانگاه تخصصی دیلم با مساحت زیربنای حدود هزار مترمربع که در سال ۱۳۹۳ عملیات ساختمانی آن شروع شده شامل بخش اطفال، داخلی، زنان و قلب می باشد.

پروفسور سلطان زاده امیدواری نمود تا اواخر سال جاری در مانگاه آماده بهره برداری باشد.

وی در پایان از مسئولین ادارات دولتی و نهادهای اهالی شهرستان بندر دیلم که در این باره همکاری و تشریک مساعی نموده اند تشکر و قدردانی نمود.

بهبهان بر گزاری همایش علمی کامپیوتر در آملی تئاتر دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا

سرویس خیری / پرویز خلیجی : همایش انجمن علمی کامپیوتر با هدف معارفه دانشجویان جدید الوردورشته کامپیوتر در سالن آملی تئاتر داشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان برگزار شد.

مهندس باستانی مدیر گروه کامپیوتر در ابتدای برنامه با خوش آمد گویی به دانشجویان ورودی جدید، ضمن آرزوی موفقیت به بیان توضیحاتی پیرامون رشته کامپیوتر پرداخت و باید ها و نباید هایی را به دانشجویان برای موفقیت در تحصیل یاد آوری و سپس اساتید رشته کامپیوتر را به حضار معرفی نمود در ادامه مهندس بهمنی معاون آموزشی دانشکده مهندسی توضیحاتی پیرامون آئین نامه های دانشجویی به دانشجویان ارائه نمود.

در انتهای برنامه دبیر انجمن کامپیوتر به معرفی برنامه های در دست اقدام انجمن جهت سال تحصیلی جاری پرداخت.

اولین جلسه گفتگوی آزاد به زبان انگلیسی در سال تحصیلی ۹۴ برگزار شد

سرویس خیری / پرویز خلیجی : در این جلسه دو ساعته که به همت انجمن زبان و در سالن جلسات دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان برگزار گردید، دکتر مرادیان استاد راهنمای انجمن زبان ضمن خیر مقدم به حضار و تبریک سال تحصیلی جدید با دعوت از حضار و با توجه به آزاد بودن موضوع گفتگو در این جلسه به بیان فلسفه زندگی و امور روز مره انسان پرداخت. در پایان از بین پیشنهادات ارائه شده برای جلسه بعدی، موضوع مشکلات جوانان با رای اکثریت به عنوان بحث بعدی انتخاب شد. سعیداو ی دبیر کانون زبان هدف از برگزاری این سلسله گفتگو های آزاد به زبان انگلیسی را ، ترغیب دانشجویان برای یادگیری زبان عنوان نموده‌است.

بو شهر کمبود تجهیزات فضاهای آموزشی مهم ترین چالش آموزش و پرورش عسلویه قطب اقتصادی کشور

مدیر کل آموزش و پرورش استان بو شهر از کمبود تجهیزات ، امکانات و فضاهای آموزشی ، پرورشی و ورزشی و مشکلات اساسی نیروی انسانی غیربومی، عمده آموزش و پرورش شهرستان عسلویه خبر داد ناصر کریمی در نشست شورای آموزش و پرورش شهرستان عسلویه اظهار داشت : عسلویه نامی آشنا در کشور، بلکه فراتر از مرزهای ملی است لذا باید نمونه کاملی از این منطقه توسعه یافته باشد. مدیر کل آموزش و پرورش استان بو شهر با اشاره به نقش آموزش و پرورش

سال بیست و یکم ۱۵۶۶ شماره ۱ صفحه ۳

در تربیت نیروی انسانی و اهمیت آن در توسعه پایدار گفت: کمبود تجهیزات امکانات و فضاهای آموزشی، پرورشی و ورزشی، از مهم ترین مشکلات آموزش و پرورش عسلویه است.

کریمی تاکید کرد: نبود معلم سرراهی مناسب در شهرستان عسلویه منجر به سکونت معلمان در خانه هایی با کمترین امکانات زندگی شده‌است.

وی اظهار کرد: با احداث واحدهای مسکونی سازمانی و خوابگاه مناسب می توان شرایط لازم برای اسکان موقت فرهنگیان غیربومی در شهرستان عسلویه را فراهم کرد.مدیر کل آموزش و پرورش استان بو شهر کمبود تجهیزات، امکانات و فضاهای آموزشی، پرورشی و ورزشی را از مهم ترین مشکلات آموزش و پرورش عسلویه دانست وافزود:برای جبران این کمبودها برنامه ریزی مناسبی شده‌است که در این راستا از تلاش منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی به سبب تعامل در اجرای طرح‌های روستا مرکز و نخیه پرورشی قدردانی می شود.وی بر ضرورت افزایش حقوق فوق العاده مناطق محروم و حق نوار مرزی فرهنگیان تاکید کرد و بیان داشت: با توجه به اینکه از ۵۵۰ همکار فرهنگی شاغل در عسلویه ۳۷۱ نفر غیر بومی هستند، احداث یک مرکز رفاهی و آموزشی مناسب و در شان فرهنگیان این منطقه ضروری است.

رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان عسلویه گفت: اشتغال بیش از ۳۷۱ معلم غیربومی در عسلویه مهمترین چالش پیش روی این منطقه آموزشی است زیرا همه این معلمان به دلیل کمبود امکانات رفاهی، شرایط سخت و هزینه های بالای زندگی درخواست انتقال به مناطق دیگر دارند.

سید علیرضا ایاز سنگی فردافزود: به دلیل نبود انگیزه کافی در معلمان، بنیه علمی دانش آموزان عسلویه با وجوداستعدادبالا ضعیف است و این امر باعث شده که نتوانند در کشور سراسری با دانش آموزان مناطق دیگر توان رقابت لازم داشته باشند. وی اظهار کرد: کمبودمدارس نمونه،استعدادهای درخشان و پژوهش سرراهی دانش آموزی از دیگر مشکلات شهرستان عسلویه است. سنگی فرد خاطر نشان کرد: با اختصاص سهمیه ویژه در آزمون استخدامی فرهنگیان و پذیرش دانشجویان بومی در دانشگاه فرهنگیان زمینه برای استخدام معلمان بومی این منطقه فراهم می شود.

هرمزگان رئیس شورای حفاظت از اراضی ملی هرمزگان:

پیشگیری از دست اندازی ها به منابع ملی نیازمند افزایش هماهنگی میان دستگاه های اجرایی متولی است



رئیس شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی هرمزگان تاکید کرد: پیشگیری از دست اندازی ها به منابع ملی و تسریع در برخورد با زمین خوران نیازمند افزایش هماهنگی میان دستگاه های اجرایی متولی می باشد.

حجت الاسلام محمدصادق اکبری در دومین نشست شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی استان اظهار داشت: در مناطق آزاد تجاری به واسطه حضور دستگاه های اجرایی موازی در بدنه سازمان منطقه آزاد و دستگاه های اجرایی استان ، ناهماهنگی و چند صدایی در این بخش بیشتر است.

وی با تاکید بر لزوم افزایش تعامل میان دستگاه های اجرایی به ویژه در مناطق آزاد، تصریح کرد: بهبود عملکرد در این حوزه نیازمند هماهنگی و یک صدایی دستگاه های متولی در تصمیم های پیشگیرانه می باشد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در بخش دیگری از صحبتهای خود گفت: توسعه جزایر و اسکان جمعیت در جزایر بدون سکنه از برنامه های راهبردی و امنیتی نظام محسوب می شود.

وی با بیان اینکه دستگاه قضایی اهتمام ویژه ای به تحقق اهداف راهبردی کشور دارد ، افزود:توجه به حفظ منابع طبیعی به عنوان مهمترین جاذبه گردشگری و ثروت خدادادی این مناطق نیز در راستای تحقق همین اهداف است.

حجت الاسلام اکبری ابراز داشت: بدون تردید با یی توجهی به محیط زیست منطقه و تضعی این منابع ،هیچگونه توسعه گردشگری و مسکونی در منطقه صورت نخواهد گرفت و گر دشگریان و سرمایه گذاران هیچ انگیزه ای برای سرمایه گذاری و یا سفر به مناطق ساحلی و جزایر استان نخواهند داشت.

رئیس شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی هرمزگان تاکید کرد: توسعه گردشگری مناطق ساحلی وابسته به حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست دریا می باشد و این موارد لازم و ملزوم توسعه انسانی در این مناطق می‌باشند.

کهگیلویه وبویر احمد شش هزار دانش آموز بویراحمد و دنا ویزیت و غربالگری رایگان شدند

مدیر درمان بسیج پزشکی و رئیس کار گروه بسیج سلامت کهگیلویه و بویراحمد گفت: شش هزار دانش آموز پسر و دختر مقطع ابتدای بخش هایی از شهرستان های بویراحمد و دنا وروهای ۲۳ و ۲۴ مهر ۹۴ به طور رایگان ویزیت و مورد غربالگری بینایی سنجی، شنوایی سنجی و دندانپزشکی قرار گرفتند.

کیان دهراب پور افزود: این اقدام مهم به همت بنیاد خیریه وفاق سبز علوی کشور و کهگیلویه و بویراحمد و با حضور حدود ۲۰۰نفر از پزشکان، پرستاران و پیرا پزشکان آقا و خاتم عضو سازمان بسیج جامعه پزشکی استان انجام شد. وی بیان کرد: ویزیت رایگان و غربالگری این تعداد از دانش آموزان شهرستان‌های بویراحمد و دنا در قالب شش پایگاه تعیین شده از سوی اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد انجام گرفت.

دهراب پور اظهار کرد: چنین اقدام ارزنده ای کمک شایانی به تشخیص و درمان سریع بیماری های چشم، گوش و دندان دانش آموزان پسر و دختر مقطع ابتدای شهرستان های بویراحمد و دنا می کند تا این بیماری ها مانع آفت تحصیلی آنان نشود.

وی عنوان کرد: برای انجام این اقدام مهم دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد همکاری مطلوب و قابل توجهی داشته‌است. شهرستان های بویراحمد و دنا دارای بیش از ۵۰هزار دانش آموز پسر و دختر در مقاطع تحصیلی ابتدایی و متوسطه اول و دوم هستند.